АДМИНИСТРАЦИЯ

 РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2019  № 65
с. Репьево

Об отмене постановления от  16.05.2016 № 115 «Об утверждении Муниципальной программы  «Противодействие терроризму и экстремизму и профилактике правонарушений и борьбы с преступностью в Репьевском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области на 2016 – 2019 годы»

В соответствии с Законом Новосибирской области от 30.11.2018 № 309- «О внесении изменений в ст. 3 Закона Новосибирской области» «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», п. 7.1. ч. 1,3,4 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановления  администрации Репьевского сельсовета от 16.05.2016 № 115 «Об утверждении Муниципальной программы  «Противодействие терроризму и экстремизму и профилактике правонарушений и борьбы с преступностью в Репьевском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области на 2016 – 2019 годы».
2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления «Репьевский  Вестник».

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                             А.В. Строков